17/05/2023, 10:44 https://sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=701573

https://sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=701573 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE SAÚDE COLETIVA

PORTARIA Nº 16 / 2023 - ISCO (11.01.45)

Nº do Protocolo: 23204.007647/2023-76
Santarém-PA, 10 de maio de 2023.

O DIRETOR DO INSTITUTO DE SAÚDE COLETIVA da UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ -
UFOPA, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria UFOPA nº 430/2022 - GR, de 28 de dezembro
de 2022.

RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para constituírem a
comissão de elaboração do Edital de Concessão de Auxílio Financeiro a Estudantes de Graduação do
Instituto de Saúde Coletiva para participação em eventos científicos no ano de 2023:

I. Rayanne Rocha Pereira, titular;

II. Annelyse Rosenthal Figueiredo, titular;

III. Juliana Gagno Lima, titular;

IV. Leida Caldeira Aguiar - suplente.

Art. 2º Portaria entra em vigor a partir da data de sua assinatura.

(Assinado digitalmente em 17/05/2023 10:18 )
WALDINEY PIRES MORAES

DIRETOR - TITULAR
ISCO (11.01.45)

Matrícula: 1834385

Visualize o documento original em https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 16, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 10/05/2023 e o

código de verificação: 851458a2e3

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf